
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/11 
BURMISTRZA MIASTA CIECHOCINKA 

 
z dnia 5 kwietnia 2011roku 

 
w sprawie utworzenia formacji obrony cywilnej 

 
 
 

Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r., Nr 241, poz. 2416, z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje : 
 
 

§ 1. 
W Urzędzie Miejskim w Ciechocinku tworzy się formację obrony cywilnej pod nazwą „Drużyna 
Wykrywania Zagrożeń i Alarmowania", zwaną dalej "Drużyną". 
 

§ 2. 
Drużyna przeznaczona jest do wykonywania zadań w zakresie wykrywania zagrożeń oraz 
ostrzegania ludności o zagrożeniach  i ich alarmowania w czasie wojny, klęsk żywiołowych, 
katastrof i zagrożeń nadzwyczajnych. 
 

§ 3. 
1.  Strukturę organizacyjną Drużyny określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 
2.  Wyposażenie Drużyny określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 4. 
Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych i obrony cywilnej opracuje w terminie 30 dni od 
dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia plan działania formacji i wytypuje osoby do nadania 
przydziałów organizacyjno-mobilizacyjnych do formacji. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz Ciechocinka 

Mgr inż. Leszek Dzierżewicz 

 
 
 
 


